上海钢联电子商务股份有限公司

关于取消 Mysteel 铜市场日度报告的通知

致 Mysteel 会员单位：

Mysteel 铜频道已上线铜矿、电解铜、铜杆、铜板带、铜棒铜管、废铜细分

品种价格日报，因此计划于 2022年 1月 1日正式下线 Mysteel铜市场日度报告。

铜矿日报请联系，孟文文，联系方式：电话 021-26093897；

电解铜日报请联系，王宇，联系方式：电话 021-26093257；

铜杆日报请联系，全长煜，联系方式：电话 021-26093852；

铜板带日报请联系，卢海丹，联系方式：电话 021-26093414；

铜棒铜管日报请联系，孙克文，联系方式：电话 0533-6040997；

废铜日报请联系，万志成，联系方式：电话 021-26093408。

上述变更从发布日起逐步调整，在此期间，我们将充分听取和收集各方意见，

如您对此有任何意见或建议，欢迎来电交流。请联系：铜事业部，王宇，联系方

式：电话 021-26093257，邮箱：wangyu@mysteel.com。

特此通知。

致礼！

上海钢联电子商务股份有限公司

                                                 标准化工作办公室

上海钢联电子商务股份有限公司

  2021年 12月 22日